

GAMZAB konsult och entreprenör, CJR AB

559146-4564

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zbigniew Jan Rzycki, Styrelseledamot
2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bologets säte är i Asarum, Blekinge.

Bologet ska bedriva verksamhet inom bygg och fastihetsskötsel och rådgivning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	223 321	24 270	23 330	12 810
Resultat efter finansiella poster	-25 837	-5 589	-55 660	-30 932
Soliditet (%)	0	-181	-191	3

Vi strävar målmedvetet mot framgång, ger aldrig upp, och ser med tillförsikt fram emot en ökad omsättning och förbättrat resultat under det kommande året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-102 446	-5 589	-58 035
Balanseras i ny räkning		-5 589	5 589	0
Årets resultat			-25 837	-25 837
Vid årets utgång	50 000	-108 035	-25 837	-83 872

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-108 035
Årets resultat	-25 837
Summa	-133 872

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-133 872
Summa	-133 872

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		223 321	24 270
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		223 321	24 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 213	0
Handelsvaror		-30 577	-3 603
Övriga externa kostnader		-28 941	-24 756
Personalkostnader	2	-11 757	-1 500
Övriga rörelsekostnader		-106 670	0
Summa rörelsekostnader		-249 158	-29 859
Rörelseresultat		-25 837	-5 589
Resultat efter finansiella poster		-25 837	-5 589
Resultat före skatt		-25 837	-5 589
Årets resultat		-25 837	-5 589

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-71 213	30 338
Övriga fordringar		-903	609
Summa kortfristiga fordringar		-72 116	30 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		-11 756	1 161
Summa kassa och bank		-11 756	1 161
Summa omsättningstillgångar		-83 872	32 108
Summa tillgångar		-83 872	32 108
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-108 035	-102 446
Årets resultat		-25 837	-5 589
Summa fritt eget kapital		-133 872	-108 035
Summa eget kapital		-83 872	-58 035
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 756
Övriga skulder		0	78 387
Summa kortfristiga skulder		0	90 143
Summa eget kapital och skulder		-83 872	32 108

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för GAMZAB konsult och entreprenör, CJR AB, 559146-4564
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Zbigniew Jan Ryzski
Zbigniew Jan Ryzski
Styrelseledamot och VD
2025-05-03